
respekta Economy Küchenblock 270 cm
Korpus & Arbeitsplatte Buche Nachbildung

Bestehend aus:

Einbauspüle 8x4 Edelstahl mit Ab- und Überlaufgarnitur
1 Hochschrank 60 cm
1 Unterschrank mit Schublade 50 cm
1 Herdumbauschrank 60 cm
1 Spülenunterschrank 100 cm
2 Oberschränke (1 x 100 cm / 1 x 50 cm)
1 Wrasenschrank 60 cm
1 Arbeitsplatte ohne Ausschnitte, 28 mm Stärke
Wahlweise mit Edelstahl- oder Glaskeramikkochfeld

Geräte:

Einbau Herd-Set BASIC SET AN Einbau Herd-Set EB 6000 SET IX N
Energieeffizienzklasse: A Energieeffizienzklasse: A
Energieverbrauch / Zyklus Energieverbrauch / Zyklus: 
     Konventionell: 0,80 kWh      Konventionell: 0,69 kWh
     Heissluft/Umluft: Nicht vorhanden      Heissluft/Umluft: Nicht vorhanden
4 Funktionen (Ober-/Unterhitze, Grill) 3 Funktionen (Ober-/Unterhitze, Kombi)
Rahmenloses Glaskeramikkochfeld Mit 4 Platten Kochmulde, 1 Blitzkochplatte

Einbaukühlschrank KS 88.4 A+ Unterbauhaube DH 640 IXL
Energieeffizienzklasse: F Energieeffizienzklasse: C
Energieverbrauch / Jahr: 185 kWh Energieverbrauch / Jahr: 42 kWh
Luftschallemission: 38 dB/A Abluftleistung: 165 m³/h
Nutzinhalt Kühlen: 104 l Max. Luftschallemission: 64 dB (A)
Nutzinhalt 4* Gefrierfach: 17 l Beleuchtung: 1x3 W LED
Maße (HxBxT) in cm: 87,5 x 54,0 x 54,5

Verfügbar in folgenden Varianten:
Korpusfarbe: Arbeitsplatte: Frontfarben:

Buche Grau Rot

Maße gesamt (HxBxT): 200 x 270 x 60 cm

Buche

1.599,00 €

UVP

1.449,00 €
1.449,00 €
1.449,00 €

1.599,00 €
1.599,00 €

Artikelnummer

4260287640818
4260287640337

mit Edelstahlkochfeld

Frontfarbe EAN

Buche

Grau
Buche 4260287640412

4260287640658
4260287640894

KB270BBE

4260287640573
KB270BGE Grau
KB270BRE Rot

RotKB270BREC

mit Glaskeramikkochfeld
KB270BBEC
KB270BGEC

Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau! Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten


