respekta Economy Küchenblock 270 cm Korpus & Arbeitsplatte Buche Nachbildung



Bestehend aus:

Einbauspüle 8x4 Edelstahl mit Ab- und Überlaufgarnitur

- 1 Hochschrank 60 cm
- 1 Unterschrank mit Schublade 50 cm
- 1 Herdumbauschrank 60 cm
- 1 Spülenunterschrank 100 cm
- 2 Oberschränke (1 x 100 cm / 1 x 50 cm)
- 1 Wrasenschrank 60 cm
- 1 Arbeitsplatte ohne Ausschnitte, 28 mm Stärke Wahlweise mit Edelstahl- oder Glaskeramikkochfeld



Geräte:

Einbau Herd-Set BASIC SET AN

Energieeffizienzklasse: A Energieverbrauch / Zyklus

Konventionell: 0,80 kWh
Heissluft/Umluft: Nicht vorhanden
4 Funktionen (Ober-/Unterhitze, Grill)
Rahmenloses Glaskeramikkochfeld

Einbaukühlschrank KS 88.4 A+

Energieeffizienzklasse: F
Energieverbrauch / Jahr: 185 kWh
Luftschallemission: 38 dB/A
Nutzinhalt Kühlen: 104 I
Nutzinhalt 4* Gefrierfach: 17 I

Maße (HxBxT) in cm: 87,5 x 54,0 x 54,5

Einbau Herd-Set EB 6000 SET IX N

Energieeffizienzklasse: A Energieverbrauch / Zyklus:

Konventionell: 0,69 kWh
Heissluft/Umluft: Nicht vorhanden
3 Funktionen (Ober-/Unterhitze, Kombi)
Mit 4 Platten Kochmulde, 1 Blitzkochplatte

Unterbauhaube DH 640 IXL

Energieeffizienzklasse: C
Energieverbrauch / Jahr: 42 kWh
Abluftleistung: 165 m³/h
Max. Luftschallemission: 64 dB (A)
Beleuchtung: 1x3 W LED

Verfügbar in folgenden Varianten: Korpusfarbe: Arbeitsplatte:





Buche

Frontfarben:







Maße gesamt (HxBxT): 200 x 270 x 60 cm

Artikelnummer	Frontfarbe	EAN	UVP
mit Edelstahlkochfeld			
KB270BBE	Buche	4260287640337	1.449,00 €
KB270BGE	Grau	4260287640818	1.449,00 €
KB270BRE	Rot	4260287640573	1.449,00€
mit Glaskeramikkochfeld			
KB270BBEC	Buche	4260287640412	1.599,00 €
KB270BGEC	Grau	4260287640894	1.599,00 €
KB270BREC	Rot	4260287640658	1.599,00€